
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace ^^3-U-^

SMLOUVA o reklamě a spolupráci

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,

schválilozastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Cs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00100528 DIČ: CZ00100528
Bankovní spojení

Zast
Ve věcech smluvních: Ing. Markéta Chlebová - šéfka marketingu a obchodu

Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Pánkova - produkční marketingu
(dálejen NDM)

KLIA CZ s. r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

spisová zn. 26556 C
Sídlo: Opavská 436, 747 19 Bohuslavice

IČO: 26812932 DIČ: CZ26812932
Bankovníspojení

Zastoupena: jednatelem KLI 676627,
kterou při výkonu funkcejednatele zastupuje Petr Klíšť, zmocněnec

Kontaktníosoba: Petr Klíšť
(dále jen KLIA)

l.
Předmět smlouvy

1. 1. NDM se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu a propagaci po celou
103. divadelní sezónu (srpen 2021/červen 2022) + poskytnout vstupenky a vouchery spo-
lečnosti KLIA v celkové hodnotě plnění 125. 000 Kč vč. DPH, a to v následujícím rozložení:
- umístění loga na webových stránkách a inzerce 1/1 v brožuře předplatného NDM v hodnotě

30.000 Kč vč. DPH,
- umístění loga mezi partnerydivadla na reklamním banneru v DAD a DJM v hodnotě 10. 000 Kč

vč. DPH,
- umístění loga v měsíčním zpravodaji - skládačce v hodnotě 10. 000 Kč vč. DPH,
- umístění barevné inzerce uvnitř časopisu NDM 1/4strany o velikosti A4:
září/říjen, listopad/prosinec 2021, leden/únor, březen/duben a květen/červen 2022) ve
smluvní hodnotě 35. 000 Kč vč. DPH (součástí inzerce může být i slevový kupón na nákup
květin),

- umístění reklamního roll-upu v prostoru obou divadel (DAD a DJM v hodnotě 10. 000 Kč vč.
DPH,

Celková hodnota reklamního plnění NDM: 95.000 Kč vč. DPH.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

1. 2. Součástí plnění NDM jsou dále: ^ .„....„,,, ^,_. _. .. ^:.
"a) 401<s"VIP"vstupenek'na libovolnou premiéru sezóny 2021/2022, které se konaj; vDivadte

jrřiho'Mvrona Divadle AntonínaDvořáka (mimo Divadla „12"); 40 ks_vstupenek x 150 Kč/ks), tj.
6.000 Ke vč^ DPH. Na jednu premiéru bude uplatněno max. 6 VIP vstupenek. Vstupenky na

n'iérvie~nutné"rezen/ovat předem u paní Mileny Sladké a to minimálně 2 týdny před datem
premiéryna e-mailu: tel. : S ohledem na kapacitu míst
prosíme o rezervacic lokována předem),
Celková hodnota za VIP vstupenky je 6.000 Kč vč. DPH
60 ks voucherů v peněžité hodnotě 400 Kč/ks vč. DPH: , „ , , „ „..
V'ouchery"je možno uplatnitna nákupvstupenek na kterékoliv Představení dle_vlastmho.„jybem

veni hostujicich souborů), Platnost voucheru je 1 rok od data jeho vystavena
ia'hoďnota"z částky voucheru se nevrací. Pokud bude hodnota vstupenky vyšší než

hodno'tarvoucheru, rozdíl musí býtdoplacen na pokladně, či on-line. Vou praveny
k vyzvednutTu'pani MilenySladké, e-mail: tel. : od 15. 8.
2021.
Celková hodnota za voucherv je 24.000 Kč vč. DPH
Celkováhodnota zavstupenky + vouchery je30.000 Kč vč. DPH,
Celkoyajiodnotaplnění NDM: reklama + vstupenky+ voucherv: 125.000Kč vč. DPH.

1. 3. Vstupenky i vouchery budou fakturovány zvlášť. Vstupenky které "ebudou objednatelem
odebraný7 budou'fakturovány jako neodebrané vstupenky. Konta ro vouchery
a vstupenky jepaniMilenaSladká,email: tel. :

1. 4. NDM jepovinnozajistita zrealizovatplněni dle článku l.,bod ^A. a 1. 2.tétosmlouvy s odbornou
péči v prvotřídní kvalitě, nasvé náklady a v souladu sezájmy KLIA.

1. 5. Celková hodnota plnění KLIA - dodávka květin na představení NDM^dle konkrétné
zaslan'ychobjednávek,v celkovéhodnotě 125. 000Kč vč. DPH, celkemna25akci, připadne
do vyčerpáni smluvní částky:
a) 22 premiér,viz příloha 6. 1 - seznam premiérod 25. 8. 2021 do 10. 6. 2022 (změna

programu vyhrazena)
b) 3 extra akce - mimopremiérové

Celkem tedy 25 akcíx předpokládaná hodnota za akci 5.000 Kč vč. DPH, v celkové
hodnote125.000Kcvc. DPH

Kontaktní osoba pro komunikaci ze strany NDM je paniAndrea Pánkova, produkční marketingu;
teí.'. : e-mail: a pro objednávky_ze strany^NDM pani
Jarm vedou propagace, tel. : e-mail:

nikaci a objednávkyze strany KLIAje pani: Karin Rychvalská, tel.:
e-mail;



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

II.
Cena a platební podmínky

2. 1. Smluvními stranami dohodnutá cena plnění v rozsahu dle či. l. této smlouvy činí 125. 000 Kč vč.
DPH. Sjednává se měsíční vystavení daňových dokladů za uskutečněná plnění k poslednímu
dni v měsíci. Veškeré pohledávky a závazky budou vzájemně započteny.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta

3. 1. Poruší-li KLIA své závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinna NDM uhradit
finanční náhradu ve výši nesplněného závazku.

3. 2. Poruší-li NDM závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinno KLIA uhradit finanční
náhradu ve výši nesplněného závazku. NDM není povinno hradit finanční náhradu, pokud KLIA
ze své vůle nevyčerpá vstupenky dle bodu 1. 2. Cena případně neodebraných vstupenek bude
KLIA vyúčtována.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4, 1. KLIA se zavazuje předat NDM (na základě výzvy NDM) potřebné podklady pro realizaci reklamy
a propagace dle článku l. této smlouvy, tj. logo, inzerci a obchodní firmu KLIA e v elektronické
podobě nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy a banner s logem + propagační materiály
a obchodní firmou před každou premiérou.

4. 2. NDM se zavazuje doručit KLIA doklady o plnění předmětu smlouvy, kterými se rozumí zejména
propagační materiály dokládající plnění předmětu smlouvy a obsahující obchodní jméno nebo
logo a vstupenky na představení dle osobní domluvy v průběhu trvání smlouvy.

4. 3. NDM i KLIA se zavazují dbát na dobré jméno druhého partnera a zdržet se jakéhokoliv jednání,
které by mohlo dobré jméno partnera, jakkoliv ohrozit nebo poškodit.

v.
Závěrečná ustanovení

5. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami
a uzavírá se na období od podepsání smlouvy do 30. 6. 2022, resp. do vypořádání všech
závazků ze smlouvy vyplývajících.

5. 2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků,

5. 3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními ob-
čanského zákoníku.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

5. 5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž obdrží každá
ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne ^/:^^/
^Ě. V. KASZKA PH. fl

SPRÁVNÍ SEDITEL

Jiří Nekvasil
ředitel

".«<"<l".<lom"r
"pnspe.^^a^e,„, s^^w"a"

V Ostravě dne ^^. Ifi^

KLIAczs.r. o.
KLIA Group a. s, jednatel
zastoupená při výkonu funkce
Petrem Klíštěm, zmocněncem

^<K



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

Příloha č. 1

Seznam premiérNDM v sezóně 2021/2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

15
16
17

18
19
20
21
22

Název inscenace

DIPLOMACIE

KORZÁR

GOLDONI PO OSTRAVSKU aneb SLUHA DVOU PÁNŮ
HUBIČKA
TOSCA
NĚCO PRO LIDI

TO VIDEO NIKDO NEUVIDÍ

BÍLÝPÁN aneb TĚŽKO SE DNES DUCHŮM STRAŠÍ
LATERNA

REVIZOR

MAHLEROVY VZPOMÍNKY

HARPAGON JE LAKOMEC?

NANEBEVZETÍLOJZKA LAPÁČKA ZE SLEZSKÉ OSTRAVY
DÍTĚ A KOUZLA
ZÁSNUBY VE SNU

TUTANCHAMON

VIŠŇOVÝ SAD

PRODUCENTI

MANON
CARMEN
DVĚ VDOVY
LÍP SE LOUČÍ V NEDĚLI (Telí Mé On Sunday)

Soubor

T

B

~c~
o

o

~c~
~c~
o

~c~
~c~

B

0/M

~c~
o

o

~c~
~c~
0/M
o

B

o

0/M

Budova

DAD

DJM
DAD
DAD
DAD
Divadelní klub DJM

Divadlo „12"
DAD
Divadlo „12"

DAD

DJM
DJM

DJM

Divadlo „12"

DAD

Divadlo „12"

DAD

DJM
DAD

DJM

DAD

Divadlo „12"

Termín

25. 8. 2021
16. 9. 2021
18. 9. 2021
23. 9. 2021
9. 10. 2021

15. 10. 2021
16. 10. 2021
28. 10. 2021

6. 11. 2021
13. 11. 2021

2. 12. 2021
16. 12. 2021

29. 1. 2022
10. 2. 2022
17. 2. 2022
25. 3. 2022
26. 3. 2022

7. 4. 2022

28. 4. 2022
12. 5. 2022

9. 6. 2022
10. 6. 2022

+ 3 akce mimo premiérovétituly.

Dodávka květin pro celkem 25 akcí, případně do vyčerpání smluvní částky.

"Změna programu vyhrazena


